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Disque tronconnage Alu MP
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Caractéristiques produits

Outils

Conditionnement

Nombre de tours maxi par minute
Alésage (mm)

Diamétre (mm)

Epaisseur (mm)

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
506355

Descriptif

Meuleuse
25

12250
22.23

125

1.20

(1 piéce)

Idéal sur tous types de métaux non-ferreux.

Durée de vie maximale.
Extra fin, coupe rapide et nette.

Pas d'encrassement de la zone de coupe.

https://www.legallais.com/produit/disque-tronconnage-alu-mp/72908

Informations valables au 19-05-2024
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Les + produits

Idéal sur tous types de métaux
non-ferreux.

Norme du produit

Conformes alanorme EN12413.
Label OSA.
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